

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **K.S. Specialservice ApS**

Nyholms Alle 30B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 48 73 72

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

---

Karin Sinkbæk Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.S. Specialservice ApS Nyholms Alle 30B 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 36 48 73 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Karin Sinkbæk Sørensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skadeysbekæmpelse.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en avance ved salg af driftsmateriel på t.kr. 54. Avancen har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 54 før skat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.219.798</b>	<b>1.143.575</b>
2 Personaleomkostninger	-1.065.480	-1.055.913
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-79.216	-71.921
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.102</b>	<b>15.741</b>
Andre finansielle indtægter	1.080	262
Øvrige finansielle omkostninger	-8.002	-11.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.180</b>	<b>4.711</b>
Skat af årets resultat	-16.252	-3.838
<b>Årets resultat</b>	<b>51.928</b>	<b>873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-9.072	-58.027
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.928</b>	<b>873</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.027	191.243
Materielle anlægsaktiver i alt	112.027	191.243
Andre tilgodehavender	26.850	26.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.850	26.850
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>138.877</b>	<b>218.093</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.220	37.924
Varebeholdninger i alt	18.220	37.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.299	287.514
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	65.356	103.353
Andre tilgodehavender	111.000	56.796
Periodeafgrænsningsposter	44.387	46.808
Tilgodehavender i alt	549.042	494.471
Likvide beholdninger	194.353	299.462
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>761.615</b>	<b>831.857</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>900.492</b>	<b>1.049.950</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	352.833	361.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>463.833</b>	<b>470.805</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.300	23.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.300</b>	<b>23.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	54.872	115.950
5 Anden gæld	0	44.983
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.872	160.933
Kortfristet del af langfristet gæld	105.866	122.560
Selskabsskat	12.926	20.322
Anden gæld	249.695	251.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.487	394.412
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>423.359</b>	<b>555.345</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>900.492</b>	<b>1.049.950</b>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 54 før skat af avance ved salg af driftsmateriel.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Avance ved salg af driftsmateriel	54.024	0
	<u>54.024</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenste	54.024	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>54.024</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	990.585	964.804
Pensioner	60.000	72.155
Andre omkostninger til social sikring	14.895	18.954
	<u>1.065.480</u>	<u>1.055.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	65.356	103.353
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>65.356</u></b>	<b><u>103.353</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	65.356	103.353
	<u>65.356</u>	<u>103.353</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	115.755	176.638
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.883</u>	<u>-60.688</u>
	<u><b>54.872</b></u>	<u><b>115.950</b></u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	44.983	106.855
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.983</u>	<u>-61.872</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>44.983</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 115.755 er der givet pant i andre anlæg, driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024 udgør kr. 112.027.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karin Sinkbæk Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 7722fce5-f731-4d69-8126-fca559537c8b

IP: 85.24.xxx.xxx

2024-10-31 19:49:52 UTC



## Bo Lysen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: 24d07241-f4c3-4072-9e11-fc95876c859d

IP: 78.143.xxx.xxx

2024-11-01 19:39:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**